
               
 

 

          

Zpravodaj
     

ÚVODNÍ ČÍSLO         ŘÍJEN 2016 

 
Sdružení Mikroregion Rožnovsko bude nově v pravidelných, minimálně 

půlročních, intervalech vydávat zpravodaj, který bude informovat  

o aktualitách, důležitých oznámeních a konaných akcích na území 

Mikroregionu Rožnovsko. Součástí prvního zpravodaje je seznam 

poskytovaných veřejných služeb ve všech devíti obcích tak, aby měli občané 

ucelený přehled. 

Sdružení Mikroregion Rožnovsko je svazkem 9 obcí ležících na úpatí 

Moravskoslezských Beskyd a Vsetínských vrchů. Přírodní dominantou je kromě 

turisticky oblíbeného vrcholu Radhoště (1 129m n. m.) také Rožnovská Bečva, 

která protéká téměř celým územím mikroregionu. 

Mapa Sdružení Mikroregionu Rožnovsko (zdroj ČSÚ) 

Sdružení vzniklo v roce 2000 

za účelem koordinace 

postupů při řešení 

hospodářského, sociálního  

a kulturního života obcí. 

Sídlo Sdružení je v Rožnově 

pod Radhoštěm, které je 

zároveň obcí s rozšířenou 

působností. Dalšími členy 

svazku jsou obce Dolní 

Bečva, Horní Bečva, 

Hutisko-Solanec, Prostřední 

Bečva, Valašská Bystřice, 

Vidče, Vigantice a Zubří. Svazek leží v severovýchodní části Zlínského kraje  

a jeho celková rozloha je 239 km2, tedy přibližně 6% rozlohy celého kraje. 

Počet obyvatel svazku byl k 1. 1. 2016 35 227.  

 

 



               
 

 

Aktivity Sdružení Mikroregionu Rožnovsko se v současné době 

opírají zejména o společné financování sociálních služeb prostřednictvím 

„Komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících služeb ORP Rožnov 

 pod Radhoštěm 2017 – 2020“. Přes počáteční nejistoty projekt zaznamenal 

velký úspěch a stal se průkopníkem na poli společného financování tak velice 

diskutovaného tématu, jakým sociální služby bezesporu jsou. 

Do společného financování sociálních služeb se zapojilo  

7 z 9 obcí mikroregionu: Dolní Bečva, Prostřední Bečva, Horní 

Bečva, Hutisko-Solanec, Rožnov pod Radhoštěm, Valašská 

Bystřice, Vidče. Zbývající dvě obce, které se  

do projektu nezapojily, přispěly v roce 2016 samostatně – obec 

Vigantice 25 000 Kč a město Zubří 115 000 Kč. 

Město Rožnov pod Radhoštěm se v roce 2016 podílelo částkou 200 Kč  

na 1 občana, ostatní obce částkou 83 Kč na 1 občana. Z celkového 

příspěvku 4 344 000 Kč v roce 2016 rozdělilo Sdružení Mikroregion Rožnovsko 

mezi poskytovatele sociálních služeb, kteří požádali o dotaci v rámci  

tzv. programové podpory, 4 324 000 Kč. 

Podmínkou pro zisk dotace nebyla působnost dané sociální služby na území 

mikroregionu, ale to, že služby dané organizace využívají občané ORP Rožnov 

pod Radhoštěm. V roce 2016 byla tato podpora poskytnuta celkem  

1 227 uživatelům a dvěma celým rodinám. 

Centra společných služeb je nový projekt Svazu měst a obcí České 

republiky, který navazuje na již ukončený projekt „Meziobecní spolupráce“, 

jehož cílem bylo vytvořit podmínky pro dlouhodobý rozvoj meziobecní 

spolupráce v ČR. Tento úspěšný projekt probíhal od května 2013 do listopadu 

2015. 

Cílem projektu „Posilování administrativní kapacity 

obcí na bázi meziobecní spolupráce“, zkráceně také 

„Centra společných služeb“ (CSS),  

reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003017, je vytvořit  

a provozovat v rámci Dobrovolných svazků obcí (DSO) 

Centra společných služeb.  

Úkolem CSS je zvyšování profesionality výkonu veřejné správy, kdy budou 

poskytovány služby v oblasti veřejné správy s důrazem na samosprávné 

kompetence dle požadavků starostů a zástupců obcí (v oblasti rozvoje obce, 

správního poradenství, organizačních a ekonomických agend, apod.).  



               
 

 

CSS bude rovněž poskytovat odborné poradenství v přenesené působnosti  

s cílem zajistit efektivnější rozhodování obcí. 

Celkově je v projektu zatím zapojeno 83 DSO pokrývající územně celou ČR. 

Sdružení Mikroregion Rožnovsko se do projektu zapojilo od října 2016. 

Cíle projektu: 

Hlavním cílem projektu je prostřednictvím vytvoření CSS dosáhnout: 

1. zkvalitnění a zefektivnění výkonu veřejné správy a veřejných služeb 

poskytovaných v rámci samostatné, příp. přenesené působnosti obcí, 

prostřednictvím rozšíření služeb poskytovaných občanům zapojených 

obcí, 

2. zajištění rovnoprávnějšího přístupu občanů k poskytovaným veřejným 

službám, 

3. zlepšení informovanosti občanů o poskytovaných veřejných službách, 

4. zvýšení dostupnosti a kvality poskytovaných veřejných služeb  

pro občany, 

5. přenos znalostí a vytvoření a/nebo rozšíření znalostní a zkušenostní báze 

zaměstnanců DSO a ověřit tak funkčnost navrženého modelového 

řešení, které povede ke zvýšení odbornosti a optimalizaci administrativní 

kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakty na pracovníky CSS 

Ing. Eva Vojkůvková – Manažer CSS 

E-mail: vojkuvkova.roznovsko@seznam.cz 

Tel.: +420 737 237 540 

 

Ing. Petra Kafková – Specialista na rozvoj mikroregionu 

E-mail: kafkova.roznovsko@seznam.cz 

Tel.: +420 739 503 685 

 

Adresa: Budova městského úřadu, kancelář č. 211 

Masarykovo náměstí 128 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 

Konzultační hodiny pro veřejnost: 

ÚTERÝ 9:00 – 11:00  

a dle telefonické domluvy 

 

 

mailto:vojkuvkova.roznovsko@seznam.cz
mailto:kafkova.roznovsko@seznam.cz


               
 

 

Aktivity Centra společných služeb 

Dne 18. 10. 2016 proběhlo ve velké 

zasedací místnosti MěÚ v Rožnově 

„Úvodní setkání starostů Sdružení 

Mikroregion Rožnovsko“. Starostové 

se blíže seznámili s předmětem a cíli 

projektu, činnostmi a samotným 

fungováním CSS. 

CSS bude v rámci svých činností 

obcím pomáhat například: 

- se zajišťováním vzdělávání  

v různých oblastech veřejné 

správy,  

- s přípravou právních 

dokumentů, vzorů smluv,  

- s přípravou obecně závazných 

vyhlášek,  

- s přípravou pravidelných hlášení 

pro orgány státní správy,  

- se zpracováním strategie rozvoje 

obce,  

- se zpracováním územního plánu 

obce,  

- projektové a dotační 

poradenství 

 

- s přípravou, řízením  

a administrací projektů obcí  

a Mikroregionu,  

- s prosazováním společných 

zájmů např. při vyjednávání  

s dodavateli služeb obcí 

(odpady, elektřina, plyn, 

telekomunikace apod.). 

 

Centrum společných služeb je také 

kontaktním místem pro občany. 

Obyvatelé mohou využít služeb CSS 

v případě omezené dostupnosti 

místního obecního úřadu, mohou se 

na CSS obrátit se svými podněty 

k rozvoji území DSO či jednotlivé 

obce, mohou využít poradenství  

při komunikaci s různými úřady 

(krajský, finanční, katastrální apod.), 

poradenství v rámci ochrany proti 

podomnímu prodeji, při získání 

dotací. 

Úvodní setkání starostů projektu Centra společných služeb 

 



               
 

 

 

MĚSTSKÉ A OBECNÍ ÚŘADY 
 ADRESA ÚŘEDNÍ HODINY STAROSTA  KONTAKTY 

Obecní úřad 

Dolní Bečva 
Dolní Bečva 340 PO a ST 7:15 – 10:45 a 12:00 – 17:30 Bc. Pavel Mana 

Tel.: 571 647 168, E-mail: obec@dolnibecva.cz 

www.dolnibecva.cz 

Obecní úřad 

Horní Bečva 
Horní Bečva 550 PO a ST 7:00 – 11:00 a 12:00 – 16:00 Bc. Rudolf Bernát 

Tel.: 571 645 105 

E-mail: podatelna@hornibecva.cz 

www.hornibecva.cz 

Obecní úřad 

Hutisko-Solanec 
Hutisko-Solanec 512 PO a ST 8:00 – 11:00 a 13:00 – 17:00 Ing. Vladimír Petružela 

Tel.: 571 644 264 

E-mail: ou@hutisko-solanec.cz 

www.hutisko-solanec.eu 

Obecní úřad 

Prostřední Bečva 
Prostřední Bečva 272 PO a ST 7:00 – 11:30 a 12:00 – 16:30 Ing. Radim Gálik 

Tel.: 571 643 229 

E-mail: obec@prostrednibecva.cz 

www.prostrednibecva.cz 

Městský úřad 

Rožnov p. Radh. 

Masarykovo náměstí 

128 

PO a ST 8:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00 

ÚT, ČT, PÁ 8:00 – 11:00 a 12:00 – 14:00 
Ing. Radim Holiš 

Tel.: 571 661 111 

E-mail: podatelna@roznov.cz 

www.roznov.cz 

Obecní úřad 

Valašská Bystřice 
Valašská Bystřice 316 

PO a ST 7:00 – 11:00 a 12:00 – 17:00 

ÚT, ČT, PÁ 7:00 – 11:00 
Ing. Emil Korduliak 

Tel.: 571 759 711 

E-mail: ouvalasskabystrice@seznam.cz 

www.valasskabystrice.cz 

Obecní úřad 

Vidče 
Vidče 96 

PO a ST 8:00 – 11:00 a 12:00 - 17:00 

ÚT, ČT, PÁ 8:00 - 11:00 
Mgr. Pavel Drda 

Tel.: 571 655 011, 

E-mail:  obec@vidce.cz 

www.vidce.cz 

Obecní úřad 

Vigantice 
Vigantice 203 PO a ST 8:00 – 11:30 a 12:30 - 17:00 Zdenek Porubský 

Tel.: 571 655 142 

Email: obec@vigantice.cz 

www.vigantice.cz 

Městský úřad 

Zubří 
U Domoviny 234 

PO a ST 8:00 – 11:30 a 12:30 – 17:00 

ČT 8:00 – 11:30 a12:30 – 14:00 

PÁ 8:00 – 11:30 

Ing. Lubomír Vaculín 

Tel.: 571 757 051 

E-mail: podatelna@mesto-zubri.cz 

www.mesto-zubri.cz 



               
 

 

POŠTOVNÍ POBOČKY 
POŠTA ADRESA OTEVÍRACÍ DOBA KONTAKT 

Dolní Bečva Dolní Bečva 340 PO - PÁ 8:00 - 11:00 a 13:00 - 16:00 571 647 267 

Horní Bečva Horní Bečva 657 PO - PÁ 8:00 - 11:30 a 13:00 - 16:00 571 645 289 

Hutisko-Solanec Hutisko-Solanec 512 PO - PÁ 7:30 - 11:00 a 13:15 - 15:45 571 644 266 

Prostřední Bečva Prostřední Bečva 430 PO - PÁ 8:00 - 10:30 a 13:15 - 16:00 571 643 329 

Rožnov pod Radhoštěm 
Náměstí Míru 1268 PO - PÁ 8:00 - 18:00, SO 8:00 - 11:00 571 752 160 

1. máje 2609 PO - PÁ 8:30 - 12:00 a 13:00 - 15:30 571 620 464 

Valašská Bystřice Valašská Bystřice 316 PO - PÁ 7:30 - 11:30 a 13:00 - 15:45 571 646 256 

Vidče Vidče 252 PO - PÁ 8:00 - 10:30 a 14:00 - 15:45 571 620 495 

Zubří Hlavní 79 

PO 8:00 - 11:30 a 13:00 - 17:00 

ÚT, ST, ČT 8:00 - 11:30 a 13:00 - 16:00 

PÁ 8:00 - 11:30 a 13:00 - 15:00 

571 658 839 

 

 

 

 

 

 



               
 

 

KNIHOVNY 
KNIHOVNA ADRESA VÝPŮJČNÍ DOBA KONTAKTY VEŘEJNÝ INTERNET 

Dolní Bečva Dolní Bečva 184 PO 14:00 - 19:00 Tel.: 571 620 211 ano 

Horní Bečva Horní Bečva 544 

PO 8:00 - 11:30 a 12:00 - 17:00; 

ÚT 8:00 - 11:30 

ST 8:00 - 11:30 a 12:00 - 17:00 

PÁ 8:00 - 11:30 a 12:00 - 17:00 

Tel.: 571 645 249 

E-mail: knihovna@hornibecva.cz 
ano 

Hutisko-Solanec Hutisko-Solanec 605 ÚT 14:00 - 17:00 ČT 10:00 - 13:00 
Tel.: 607 664 661 

E-mail: knihovna@hutisko-solanec.cz 
ano 

Prostřední Bečva Prostřední Bečva 440 ČT 11:00 - 16:00 E-mail:knihovna@prostrednibecva.cz ne 

Rožnov p. R. 

Bezručova 519 

PO a PÁ 8:00 – 18:00 

ÚT, ST, ČT 12:00 – 17:00 

SO 9:00 – 11:30 

Tel.: 571 654 747 nebo 777 750 455 

E-mail: knihovna@knir.cz 
ano 

Hážovice 2139 ČT 15:00 - 17:00  ne 

Ostravská 307 PÁ 14.00 - 17.00  ano 

Valašská Bystřice Valašská Bystřice 470 

PO 8:00 – 17:00 

ST a PÁ 8:00 – 12:00 

ČT 12:00 – 17:00 

Tel.: 571 646 295 

E-mail: knihyvb@tiscali.cz 
ano 

Vidče Vidče 460 
ST 10:00 - 17:00 

PÁ 12:00 - 17:00 

Tel.: 572 151 102 

E-mail: knihovna@vidce.cz 
ano 

Vigantice Vigantice 203 ÚT 16:00 – 19:00 E-mail: knihovnavigantice@seznam.cz ano 

Zubří Hlavní 79 PO a PÁ 8:00 – 11:00 a 12:00 – 18:00 

ÚT a ST 12:00 – 18:00 

Tel.: 724 697 666 

E-mail: janu@mesto-zubri.cz 
ano 

 

 



               
 

 

ŠKOLSTVÍ - základní a mateřské školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Dolní 

Bečva 

MŠ Dolní Bečva Dolní Bečva 580 
Tel.: 571 647 243 

E-mail: skolka@zsdolnibecva.cz 
www.zsdolnibecva.cz/ms 

ZŠ Dolní Bečva Dolní Bečva 578 
Tel.: 571 751 211 

E-mail: skola@zsdolnibecva.cz 
www.zsdolnibecva.cz 

Horní 

Bečva 

ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní 

Bečva 
Horní Bečva 544 

ZŠ - Tel.: 571 645 329 

E-mail: skola@zshornibecva.cz 

MŠ - Tel.: 571 645 085 

E-mail: msbecva@seznam.cz 

www.zs-horni-becva.webnode.cz 

Hutisko 

- 

Solanec 

ZŠ a MŠ Hutisko-Solanec Hutisko 605 

ZŠ - Tel.: 571 644 262 

MŠ - Tel.: 721 912 331 

E-mail: info@zshutisko.org 

www.zshutisko.org 

Prostřední 

Bečva 
ZŠ a MŠ Prostřední Bečva 

ZŠ - Prostřední Bečva 207 

MŠ střed – Prostřední Bečva 440 

MŠ Kněhyně – Prostřední Bečva 216 

ZŠ - Tel.: 571 643 206 

MŠ střed - Tel.: 571 643 234 

MŠ Kněhyně - Tel.: 571 643 026 

E-mail: zakladniskola@prostrednibecva.cz 

www.zsmsbecva.webnode.cz 

Rožnov 

pod 

Radhoštěm 

MŠ 1. máje 

1. máje 1153 

1. máje 864 (detašované 

pracoviště) 

Tel.: 571 653 667 

E-mail: ms1maje@centrum.cz 
www.ms1maje-roznov.cz 

MŠ 5. května 5. května 1527 
Tel.: 571 653 165 

E-mail: alena.manakova@seznam.cz 
www.ms5kvetna.cz 

MŠ Na Zahradách Na Zahradách 644 E-mail: mszahrady@lunet.cz www.msnazahradach.estranky.cz 

MŠ Tylovice (detašované 

pracoviště MŠ Na Zahradách) 
Tylovice 1877 

Tel.: 571 625 126 nebo 731 621 822 

E-mail: mstylovice@seznam.cz 
www.mstylovice.estranky.cz 

MŠ Horní Paseky (detašované 

pracoviště MŠ Na Zahradách) 
Horní Paseky 307 

Tel.: 571 648 009 nebo 731 621 823 

E-mail: mszahrady@lunet.cz 
 

 



               
 

 

ŠKOLSTVÍ - základní a mateřské školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Rožnov  

pod 

Radhoštěm 

 

MŠ RADOST 
5. května 1701 

Svazarmovská 1444 

5. května - Tel.: 571 653 195  

Svazarmovská – Tel.: 571 625 911  

e-mail: kohoutova.milena@tiscali.cz 

www.msradost.com 

ZŠ Záhumenní Boženy Němcové 1180 
Tel.: 571 654 672  

E-mail: zszahumeni@zszahumeni.cz 
www.zs-zahumeni.cz 

ZŠ Videčská Videčská 63 
Tel.: 571 757 711  

E-mail: zsvidecska@zsvidecska.cz 
www.zsvidecska.cz 

ZŠ Pod Skalkou Bezručova 293 
Tel.: 571 751 270/279  

E-mail: skola@podskalkou.cz 
www.zspodskalkou.cz 

ZŠ Koryčanské Paseky Sevastopolská 467 
Tel.: 571 653 194  

E-mail: radmila.machova@zskorpas.cz 
www.zskp.cz 

ZŠ 5. května 5. května 1700 
Tel.: 571 759 761  

E-mail: zs5kvetna@zs5kvetna.cz 
www.zs5kvetna.cz 

Valašská 

Bystřice 

MŠ Pramínek Valašská Bystřice 155 
Tel.: 571 646 339  

E-mail: mspraminek@volny.cz 
www.praminekskolka.cz 

ZŠ Valašská Bystřice Valašská Bystřice 360 
Tel.: 571 646 415  

E-mail: zsvalbystrice@zsvb.cz 
www.zsvb.cz 

Vidče 

MŠ Vidče Vidče 460 
Tel.: 571 655 035 nebo 607 031 901  

E-mail: ms@vidce.cz 
www.msvidce.cz 

ZŠ Vidče Vidče 96 
Tel.: 571 618 343/344  

E-mail: skola@vidce.cz 
www.msvidce.cz 

Vigantice ZŠ a MŠ Vigantice Vigantice 88 

ZŠ - Tel.: 571 655 032  

ZŠ – E-mail: zsvigantice@centrum.cz  

MŠ – Tel.: 601 601 033  

MŠ – E-mail: msvigantice@centrum.cz 

www.pratelezsvigi.estranky.cz 

 

 



               
 

 

ŠKOLSTVÍ - základní a mateřské školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Zubří 

MŠ Zubří Sídliště 6. května 1109 
Tel.: 571 659 275 

E-mail: mat.skola.zubri@seznam.cz 
www.skolkasidliste.estranky.cz 

MŠ DUHA Na Potoku 369 
Tel.: 571 658 074 

E-mail: ms.duha.zubri@seznam.cz 
www.msduha-zubri.cz 

ZŠ Zubří Hlavní 70 
Tel.: 571 658 920 

E-mail: zszubri@ro.inext.cz 
www.zszubri.cz 

 

 

ŠKOLSTVÍ - střední školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Rožnov  

pod 

Radhoštěm 

Gymnázium Koryčanské Paseky 1725 
Tel.: 571 685 061 

E-mail: gymroznov@gymroznov.cz 
www.gymroznov.cz 

Střední škola informatiky, 

elektrotechniky 

a řemesel 

Školní 1610 
Tel.: 571 752 311 

E-mail:  info@roznovskastredni.cz 
www.roznovskastredni.cz 

Střední škola zemědělská  

a přírodovědná 
nábřeží Dukelských hrdinů 570 

Tel.: 571 654 392 

E-mail: infoo@szesro.cz 
www.szesro.cz 

Střední škola cestovního ruchu 

a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, s.r.o. 

U Kantorka 406 
Tel.: 571 648 007 nebo 603 106 528 

E-mail: info@sscrroznov.cz 
www.sscrroznov.cz/cs 

 

 



               
 

 

ŠKOLSTVÍ - speciální školy 
OBEC NÁZEV ADRESA KONTAKTY WEB 

Rožnov 

pod 

Radhoštěm 

ZŠ Sedmikráska Bezručova 293 
Tel.: 571 117 317 

www.sedmikraska.cz 
E-mail: škola@semikraska.cz 

ZŠ Tyršovo nábřeží Tyršovo nábřeží 649 
Tel.: 571 654 165 

www.zsproznov.cz 
E-mail: reditel@zsproznov.cz 

Základní umělecká škola Pionýrská 20 
Tel.: 571 751 455 nebo 604 231 164 

www.zusroznov.cz 
E-mail: zus@zusroznov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
DOLNÍ BEČVA 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Ivo Chromek Dolní Bečva 577 

PO 7:00 – 11:00  

ÚT, ST, PÁ 7:00 – 12:00 

ČT 12:00 – 18:00 

571 647 126 

Praktický lékař pro děti a 

dorost 
MUDr. Marie Valášková Dolní Bečva 577 

PO a PÁ 7:00 – 8:45 

 ÚT 7:00 – 11:00 

ČT 9:15 – 11:00  

(v ostatních případech dle telefonické dohody) 

724 760 722 

Zubní ordinace MUDr. Radana Pavelková Dolní Bečva 577 

PO 10:00 – 14:00; ÚT 11:00 – 15:00 

ST a ČT 8:00 – 12:00 

PÁ dle předchozí domluvy 

571 647 127 

Gynekologická ordinace MUDr. Eva Dobešová Dolní Bečva 577 
ÚT 10:30 – 15:00  

(od 13:00 – 15:00 na objednávku) 
603 217 188 

HORNÍ BEČVA 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Karel Janík Horní Bečva 655 

PO 7:00 – 13:00 a 14:00 – 18:00  

(od 17:00 pouze pro objednané) 

ÚT – PÁ 7:00 – 12:00 

571 645 344 

Praktický lékař pro děti a 

dorost 
MUDr. Zdislava Dospělová Horní Bečva 655 PO a PÁ 7:15 – 11:15; ÚT a ČT 7:15 – 13:30 571 645 336 

Gynekologická ordinace MUDr. Marcela Čáranová Horní Bečva 655 ST 8:00 – 11:00 571 660 286 

Zubní ordinace MUDr. Pavla Kramolišová Horní Bečva 655 

PO 7:30 – 16:30; ÚT 7:30 – 18:00; ST 7:30 – 13:00 

ČT 7:30 – 15:00; PÁ 7:30 – 13:00  

(polední přestávka od 11:30 – 12:00) 

571 645 179 

Veterinární služby MVDr. Lyubov Shvets Horní Bečva 971  608 631 398 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
HUTISKO-SOLANEC 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Václav Holiš Hutisko 627 

PO, ST, PÁ 7:30 – 11:00 

11:00 – 12:00 a 12:30 – 14:00 pouze objednaní!                                                                                  

ÚT 15:00 – 18:00 

ČT 8:00 – 12:00 pouze objednaní! 

737 669 797 

Praktický lékař pro děti a dorost MUDr. Marie Valášková Hutisko 613 

PO a PÁ 9:15 – 12:00; ST 7:00 – 11:00 

ČT 7:00 – 8:45  

(v ostatních případech dle telefonické 

domluvy) 

724 760 722 

Zubní ordinace 
MUDr. Leona Kocurková 

Stodůlková 
 

PO – ČT 7:30 – 11:30 a 12:30 – 14:30 

PÁ 7:30 – 10:30  

(bolestivé případy dle telefonické domluvy!) 

571 620 218 

PROSTŘEDNÍ BEČVA 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Marie Kjeronská Prostřední Bečva 430 

PO a ÚT 8:00 – 12:30 (ÚT od 7:00 injekce, odběry) 

ST 10:00 - 18:00 (pouze objednaní, OBJEDNÁVKY 

NEJMÉNĚ TÝDEN DOPŘEDU) 

ČT a PÁ 8:00 - 12:30 

571 643 205 

Praktický lékař pro děti a dorost MUDr. Zdislava Dospělová Prostřední Bečva 315 PO a PÁ 12:00 – 13:30, ST 7:00 – 11:15 571 643 262 

Zubní ordinace MUDr. Ladislav Čulman Prostřední Bečva 430 ÚT a ČT 14:00 - 17:00 604 513 255 

 

 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
VALAŠSKÁ BYSTŘICE 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro děti a dorost MUDr. Miroslava Kubová Valašská Bystřice 316 

ÚT 10:00 – 12:00 (ordinace) a 12:30 – 14:30 

(poradna); ST 7:30 – 9:30 (ordinace)  

a 9:30 – 11:00 (poradna) 

605 310 541 

Zubní ordinace MUDr. Libuše Kavanová Valašská Bystřice 316 
PO a PÁ 7:00 – 13:00, ÚT a ČT 7:00 – 11:00 

a 13:00 – 15:00, ST 7:00 – 10:00 
571 646 337 

Gynekologická ordinace MUDr. Aleš Kotrs Valašská Bystřice 316 ST 10:00 – 14:00 731 112 263 

VIGANTICE 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Zubní ordinace MUDr. Vladimíra Jurčová Vigantice 203 PO – ČT 6:30 – 14:30; PÁ 6:30 – 10:00 571 657 986 

ZUBŘÍ 

SPECIALIZACE JMÉNO ADRESA ORDINAČNÍ HODINY KONTAKT 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Dagmar Hutyrová Hamerská 712 

PO a ÚT 7:00 – 12:00 a 13:00 – 14:30 

ST 13:00 – 18:00; ČT 7:00 – 12:00 a 13:00 – 15:00 

PÁ 7:00 – 12:00 

571 610 171 

Praktický lékař pro dospělé MUDr. Milena Blahová MUDr. Antonína Fabiána 638 
PO a ČT 7:00 – 12:30; ÚT 7:00 – 15:00 

ST 12:00 – 18:00; PÁ 7:00 – 12:00 
602 313 735 

Praktický lékař pro děti a dorost MUDr. Radim Pospíšil MUDr. Antonína Fabiána 638 

PO, ČT, PÁ 8:00 – 10:00 (ordinace) 

10:00 – 12:00 (prevence, objednaní) 

ÚT 12:00 – 14:00 (ordinace); ST 8:00 – 10:00 

(ordinace) a 10:00 – 12:00 (poradna) 

724 221 390 

Zubní ordinace MUDr. Erika Stiborková MUDr. Antonína Fabiána 638 

PO a ČT 7:00 – 14:00; ÚT 7:00 - 13:00  

ST 13:00 – 14:00; PÁ 7:00 – 12:00 (bolestivé  

PO, ÚT, ČT, PÁ 8:00 – 9:00; ST 13:00 – 14:00) 

571 658 543 

Gynekologická ordinace MUDr. Jarmila Veličková MUDr. Antonína Fabiána 638 PO a PÁ 7:00 – 12:00 a 12:30 – 13:30 737 729 990 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 

JMÉNO ADRESA KONTAKT 

ALERGOLOGIE A KLINICKÁ IMUNOLGIE 

Blažek Zdeněk, MUDr. Bayerova 51 571 655 433 

Hejdušek Pavel, MUDr. Bayerova 51 571 655 433 

Kalincová Miriam, MUDr. Letenská 1183 571 660 266 

ANESTEZIOLOGIE 

Krzyžanek Dušan, MUDr. Palackého 481 608 826 669 

DENTÁLNÍ HYGIENA 

Bukovjanová Adéla, DiS. Nerudova 160 720 030 229 

Jirmásková Soňa, Bc., DiS. Bezručova 211 774 664 299 

DIABETOLOGIE 

Němečková Jana, MUDr. Letenská 1183 571 660 140 

GYNEKOLOGIE 

Buchartová Helena, MUDr. Lesní 2330 571 648 200 

Čáranová Marcela, MUDr. Letenská 1183 571 660 286 

Holub Pavel, Prim, MUDr. Lesní 2330 571 648 200 

Janyšková Martina, MUDr.  Bezručova 211 775 665 652 

Kopecký Tomáš, MUDr. Masarykovo náměstí 16 733 676 101 

Kotrs Aleš, MUDr. Letenská 1183 571 660 285 

Přikrylová Lenka, MUDr. Masarykovo náměstí 16 733 676 101 

Zetek Pavel, MUDr. Letenská 1183 571 660 288 

CHIRURGIE 

Hrabal Vladimír, MUDr.  Lesní 2330 571 648 200 

Chlebovský Robert, MUDr.  Letenská 1183 571 660 148 

Malchar Miroslav, MUDr. Lesní 2330 571 648 200 

INTERNA 

Belicová Vladimíra, MUDr. Letenská 2553 571 660 272 

Mikuš Milan, MUDr. Letenská 1183 571 660 245 

KLINICKÁ PSYCHOLOGIE A PSYCHOTERAPIE 

Bocková Barbara, PhDr.  Masarykovo náměstí 2196 722 229 424 

Krejcar Daniel, Mgr. Nerudova 160 773 583 954 

Krejcarová Kateřina, Mgr. Nerudova 160 608 469 224 

Luzarová Marta, Mgr. Masarykovo náměstí 2196 722 229 424 

Šedová Helena, Mgr. Masarykovo náměstí 2196 722 229 424 

Vejrosta Petr, PhDr. Letenská 1183 571 660 167 

Vejrostová Květoslava, PhDr. Letenská 1183 571 660 167 

Kiššová Anna, Mgr. Letenská 1183 571 660 167 

KOŽNÍ 

Stuchlík Marek, MUDr. Bayerova 51 571 656 464 

LOGOPEDIE 

Kočí Šárka, Mgr. Letenská 1183 571 660 255 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
NEUROLOGIE 

Dvořák Jaroslav, MUDr. Bezručova 211 571 116 560 

Lanžhotský Aleš Letenská 2553 571 660 154 

OČNÍ 

Hutyrová Dana, MUDr. nábřeží Dukelských hrdinů 522 571 655 323 

Šajtarová Šárka, MUDr. Letenská 1183 571 660 168 

Urbánková Michaela, MUDr. Letenská 1183 571 660 274 

ORL 

Veith Jaromír, MUDr. Letenská 1183 571 660 153 

ORTOPEDIE, REHABILITACE, FYZIOTERAPIE 

Adámek Pavel, MUDr. Letenská 1183 571 660 180 

Barošová Monika, Mgr.  Bezručova 211 777 788 573 

Bláha Martin, MUDr.  Letenská 1183 571 660 180 

Dobešová Šárka, Mgr. Bezručova 211 608 839 143 

Doruška Pavel, MUDr. Letenská 1183 571 660 133 

Hoffmannová Jana Bezručova 211 608 242 670 

Jura Radoslav, MUDr. Letenská 1183 571 660 133 

Jurová Kateřina, MUDr. Palackého 481 571 757 944 

Kocourek Vladimír, MUDr. 
Letenská 1183 571 660 133 

Bezručova 211 571 757 944 

Košťál Zdeněk, MUDr. Pivovarská 9 571 649 000 

Kozák Petr, MUDr. Palackého 481 571 757 944 

Nováček Jan, MUDr. Letenská 1183 571 660 133 

Petruželová Jana, Mgr.  Bezručova 211 773 663 550 

Surý David, MUDr. Letenská 1183 571 660 133 

Šajtarová Šárka, MUDr. Letenská 1183 601 323 019 

PLICNÍ 

Klimentová Drahomíra, MUDr. Letenská 1183 571 660 116 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DĚTI A DOROST 

Dernická Zdeňka, MUDr. Letenská 1183 571 660 216 

Kubová Miroslava, MUDr. Letenská 1183 571 660 226 

Rohanová Libuše, MUDr. Letenská 1183 571 660 227 

Šebestová Iva, MUDr. Letenská 1183 571 660 225 

PRAKTICKÝ LÉKAŘ PRO DOSPĚLÉ 

Janíková Kateřina, MUDr. Letenská 1183 571 660 215 

Juříčková Sylva, MUDr.  Letenská 1183 571 660 240 

Kalinec Aleš, MUDr. Letenská 1183 571 660 235 

Lacina Libor, MUDr. Letenská 1183 571 660 232 

Polívková Alena, MUDr. Letenská 1183 571 660 270 

Sasáková Eva, MUDr. Bezručova 211 571 116 559 

Válková Jitka, MUDr. Letenská 1183 571 660 236 

Vojkůvka Aleš, MUDr. Letenská 1183 571 660 247 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
PSYCHIATRIE 

Chroboková Lenka, MUDr. Letenská 1183 571 660 147 

Souralová Radana, MUDr. Letenská 1183 571 660 165 

REVMATOLOGIE 

Barvíková Jana, MUDr.  Palackého 481 571 757 944 

RTG 

Kulík Ivo, MUDr. Letenská 1183 571 660 135 

Nejezchleba Ivo, MUDr. 
Letenská 1183 571 660 135 

Na zahradách 485 608 769 363 

Nejezchlebová Boženy, MUDr. Letenská 1183 571 660 135 

SPORTOVNÍ LÉKAŘ 

Karlík Vlastimil, MUDr. Bezručova 211 773 663 550 

UROLOGIE 

Halda Igor, MUDr. Letenská 1183 571 660 149 

Štursa Miroslav, MUDr. Letenská 1183 571 660 149 

VETERINÁRNÍ AMBULANCE 

Korbáš Radim, MVDr. Pletařská 210 571 653 658 

Korbášová Dana, MVDr. Pletařská 210 571 653 658 

Šoman Marek, MVDr. Tvarůžkova 1804 571 655 655 

ZUBNÍ ORDINACE 

Bartošík Tomáš, MUDr. Letenská 1183 571 660 231 

Gábrlíková Hana, MUDr. 1.máje 823 571 605 493 

Jirmásek Josef, MUDr. Bezručova 211 773 663 001 

Krzyžanková Michaela, MUDr. Bayerova 53 571 652 600 

Křenková Eva, MUDr.  1.máje 823 571 605 136 

Mareček Milan, MUDr.  Bayerova 53 732 499 098 

Mikulenková Drahomíra, MUDr. 1.máje 823 571 604 387 

Perutková Hana, MUDr. Letenská 1183 571 660 267 

Škvařilová Zdeňka, MUDr. Letenská 1183 571 660 265 

Šmajstrla Michal, MUDr. Nerudova 160 725 571 009 

Šmajstrlová Olga, MDDr. Nerudova 160 725 571 012 

Šmajstrlová Šárka, MUDr. Nerudova 160 725 571 013 

Takács Robert, MUDr. 1.máje 823 571 634 934 

Váňová Ludmila, MUDr. Letenská 1183 571 660 256 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
 

 

ZDRAVOTNICTVÍ 
 

ADRESA KONTAKT 

LÉKÁRNY 

Dr. Max LÉKÁRNA Meziříčská 2900, Rožnov p.R. 571 631 931 

Dr. Max LÉKÁRNA 1. máje 1425, Rožnov p.R. 571 614 141 

Lékarna Brillovka Bezručova 211, Rožnov p.R. 571 116 567 

Lékárna Benu Bayerova 51, Rožnov p. R. 731 638 153 

Lékárna RUBUS Letenská 1183, Rožnov p. R. 571 620 436 

Lékárna U Matky Boží Náměstí Míru 1006, Rožnov p.R. 571 654 973 

Lékárna Zubří, PharmDr. Karel Husák Hlavní 824, Zubří 571 658 398 

Lékárna, Mgr. Miluše Kurková Valašská Bystřice 316 571 646 341 

Lékárna Prostřední Bečva 430 731 650 373 

Lékárna, KJL s.r.o. Hutisko 512 571 644 161 

Lékárna, PharmDr. Blanka Malinová Horní Bečva 654 571 645 297 

Lékárna Dolní Bečva 184 571 610 230 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY 

VZP ČR Letenská 1183, RpR 571 660 128 

Revírní bratrská pokladna Bezručova 211, RpR 571 627 381 

 

 

 

 


